REQUERIMENTO Nº 261/16

Senhora Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, após tramitação regimental, ouvido o

Plenário, com fundamento no art. 17, inciso IX, para que oficie o Senhor Prefeito Municipal,

a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do art. 74, XVI da LOMA a seguinte informação

a respeito do Residencial San Miguel, localizado na Rua Santa Catarina:

- Qual o prazo de responsabilidade da empresa em entregar

infraestrutura do mesmo, tendo em vista a pavimentação asfáltica já estar totalmente

destruída?

Plenário Vereador José Ikeda, 15 de agosto de 2016.

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador

DINIZ PARÚSSOLO MARTINS

Vereador